המידעים המשטרתיים בדבר התנהגות שלילית בכלא, מידע מס' 17-0334-036 מ-07/2017. מידע שב"ס מכיל, בין היתר, ידיעה מ - 29/3/17 מס' 2458072, ידיעה מיום 13/2/17, מס' 2418664 וידיעה מיום 15/2/17 מס' 2419727.

לאור האמור, לא מצאתי מקום להתערב בהחלטות המנהליות.

העתירות נדחות.

ניתנה היום, ל' אב תשע"ז, 22 אוגוסט 2017, בהעדר הצדדים.